2. 

3.2. Cena je dohodnutá ako celková cena za vykonanie Diela. V súlade s uvedeným je celková cena za 

kompletné zhotovenie Diela dohodnutá vo výške 31.654,46 EUR (slovom 

dvadsaťšesťtisícpäťstodeväťdesiatdva eur a dvadsaťdva centov) bez DPH a 37.985,35 EUR 

(slovom tridsaťsedemtisíc deväťstoosemdesiatpäť eur a tridsaťpäť centov) s DPH (ďalej aj 

ako „Cena Diela“). 

3.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas dokončené Dielo prevezme od Zhotoviteľa a zaplatí 

mu za riadne zhotovené Dielo cenu uvedenú v bode 3.2. Zmluvy. 

3.4. Cena Diela uvedená v bode 3.2.